


Reprezentační tým mužů v roce 2014 odehrál 14 zápasů a startoval na 5 turnajích. 

Jako jediný se po páté v řadě kvalifikoval mezi 7 nejlepších týmů divize B.

V evropském kvalifikačním turnaji MS skončil již v základní skupině.

Útočník Martin Boček se stal historicky nejlepším střelcem reprezentace 

a navíc získal i korunu krále střelců v Superlize ČR.

Kapitán Martin Chalupa odehrál nejvíce zápasů za reprezentační tým. 

Reprezentační tým žen na turnaji v Praze skončil na druhém místě.

V únoru se uskutečnil druhý halový mezinárodní turnaj klubů v Praze.

Viktoria Žižkov s 3 anglickými reprezentanty skončila na 2. místě.

Premiérovou účast v Lize mistrů úspěšně odehrál tým BS Bohemians 1905,

i s Janem Kollerem. V osmifinále nestačili na pozdějšího finalistu AC Milán 2:3.

Superligu obhájil tým BS Bohemians 1905 a kvalifikoval se na Ligu mistrů 2015.

Český pohár obhájit po třetí v řadě tým BS Ladronka Praha. 

Plážový fotbal míří na evropské olympijské hry 2015 do Baku.

Český tým odehrál již 100 mezistátních zápasů ve své historii.

Beachsoccer ČR



Děkujeme našim partnerům

Umag BS Masters 2013

1. místo ČR

Berlin EBSL 2011

1. místo ČR



V roce 2014 se podařilo rozšířit plážovou kopanou do většiny regionů v ČR. Odehrála se
hlavní soutěž Superliga, jejíž vítěz se kvalifikoval do evropské Ligy mistrů a především se
objevilo několik nových tváří pro reprezentaci. Významnou událostí se také stal mezinárodní
halový turnaj v Praze za účasti 8 klubů z 5 evropských zemí. Národní tým navázal na zku-
šenosti z let předchozích a jako stálý tým finálových turnajů odehrál 14 zápasů na 5 turna-
jích. Škoda, že se nepodařilo postoupit ze skupiny kvalifikace MS, kde by odehrál další 3
zápasy. 

Po úvodních dvou turnajích v Bělorusku a Rakousku, kde jsme odehráli kvalitní zápasy a
zahráli si proti týmům z divize A či účastníkovi MS, jsme odehráli nejlepší turnaj v kvalifikaci
EBSL v Maďarsku.  Zde skončila reprezentace na druhém místě, ale s jistým postupem na
finálový turnaj do Španělska. Bohužel kýžený postup do finále turnaje jsme ztratili hned v prv-
ním zápase a následnou remízou ve druhém. Pro náš tým tak zbylo odehrát zápas o 5.
místo proti Anglii. Od začátku zápasu jsme hráli aktivně a podařilo se nám zvítězit a získat
jako poslední tým 60 bodů do rankingu tabulky, což je opět pro další ročník k nasazování
velmi důležité. Na poslední turnaj sezóny jsme jeli na kvalifikaci MS a díky zářijovému ter-
mínu i s chybějícím týmem, když bylo 5 nových hráčů pouze se zkušenostmi z ligy a do-
mácích soutěží. Cílem pro rok 2015 je především připravit reprezentační tým, který v
současné době prochází obměnou a připravit se na další kvalifikace EBSL a MS.

Turnaj - Bělorusko (Vitebsk)
ČR - Bělorusko 1:5
ČR - Írán 4:6

BSWW Tour - Rakousko (Linz)
ČR - Německo            5:5 (4:5 pen.)
ČR - Slovensko           4:3   

EBSL kvalifikace - Maďarsko
(Siofók)
ČR - Anglie            7:3
ČR - Andorra         7:2
ČR - Maďarsko 5:5 (5:6 pen.)

EBSL finále - Španělsko 
(Torredembarra)
ČR - Ázerbajdžán  2:6
ČR - Bulharsko   2:2 (3:2 pp)
ČR - Polsko           1:4 
ČR - Anglie            6:4 

FIFA MS kvalifikace - Itálie 
(Jesolo)
ČR - Ázerbajdžán 1:4 
ČR - Bulharsko 5:4
ČR - Španělsko      0:10

1 Rusko 2567
2 Španělsko 2244
3 Itálie 489
4 Portugalsko 449
5 Ukrajina 443
6 Švýcarsko 429
7 Nizozemsko 398
8 Polsko 318
9 Bělorusko 218
10 Francie 208
11 Maďarsko 194
12 Česká republika 144
13 Rumunsko 139
14 Německo 134
15 Israel 119
16 Anglie 114

17 Bulharsko 89
17 Turecko 89
17 Řecko 89
20 Ázerbajdžán 89
20 Estonsko 89
22 Moldávie 59
22 Norsko 59
24 Rakousko 30
24 Andora 30
26 Lotyšsko 29
27 Dánsko 10
28 Slovensko            5
29 Švédsko 0
29 Belgie 0
29 Kazachstán 0

EBSL žebříček 2013

Reprezentace ČR

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2006 - 2007.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
1. Česko - Belgie 5:6 24.8.2006 - Marseille Francie
2. Česko - Německo 2:5 25.8.2006 - Marseille Francie

bilance 2006 0-0-2 • 7:11 • 0 b
3. Česko - Ukrajina 4:3 29.6.2007 - Athény Řecko
4. Česko - Německo 4:3 30.6.2007 - Athény Řecko
5. Česko - Itálie 2:4 13.7.2007 - San Bened. Itálie
6. Česko - Polsko 6:5 14.7.2007 - San Bened. Itálie
7. Česko - Francie 2:10 15.7.2007 - San Bened. Itálie
8. Česko - Portugalsko 4:7 19.7.2007 - Portimao Portugalsko
9. Česko - Polsko 4:7 20.7.2007 - Portimao Portugalsko

10. Česko - Itálie 1:4 21.7.2007 - Portimao Portugalsko
11. Česko - Francie 2:4 27.7.2007 - Tignes Francie
12. Česko - Polsko 4:6 28.7.2007 - Tignes Francie
13. Česko - Itálie 2:11 29.7.2007 - Tignes Francie
14. Česko - Španělsko 2:5 3.8.2007 - Mallorca Španělsko
15. Česko - Polsko 4:6 4.8.2007 - Mallorca Španělsko
16. Česko - Rusko 3:6 5.8.2007 - Mallorca Španělsko

bilance 2007 3-0-11 • 44:81 • 9 b

bilance 2014 
5-1-2-6 • 50:63 • 17b

Výsledky 2014



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2008 - 2010.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
17. Česko - Německo 3:2 2.5.2008 - Plzeň Česko
18. Česko - Rakousko 9:4 3.5.2008 - Plzeň Česko
19. Česko - Nizozemí 5:4 11.5.2008 - Benidorm Španělsko
20. Česko - Lotyšsko 7:5 12.5.2008 - Benidorm Španělsko
21. Česko - Rusko 2:6 13.5.2008 - Benidorm Španělsko
22. Česko - Maďarsko 4:1 15.5.2008 - Benidorm Španělsko
23. Česko - Španelsko 1:7 16.5.2008 - Benidorm Španělsko
24. Česko - Polsko (3:4 pen.) 5:5 20.6.2008 - Lignano Itálie
25. Česko - Andora 5:4 21.6.2008 - Lignano Itálie
26. Česko - Španělsko 4:1 22.6.2008 - Lignano Itálie
27. Česko - Norsko 5:1 25.6.2008 - Netanya Israel
28. Česko - Německo 1:4 26.6.2008 - Netanya Israel
29. Česko - Turecko 7:9 27.6.2008 - Netanya Israel
30. Česko - Švýcarsko 4:6 12.7.2008 - Linz Rakousko
31. Česko - Rakousko 3:5 13.7.2008 - Linz Rakousko
32. Česko - Portugalsko 2:5 22.8.2008 - Vila Real Portugalsko
33. Česko - Francie 6:4 23.8.2008 - Vila Real Portugalsko
34. Česko - Švýcarsko 5:7 24.8.2008 - Vila Real Portugalsko

bilance 2008 9-0-1-8 • 78:80 • 27 b
35. Česko - Rakousko 4:3 31.5.2009 - Písek Česko 
36. Česko - Rakousko 6:3 31.5.2009 - Písek Česko
37. Česko - Rumunsko 2:7 7. 6. 2009 - Castellon Španělsko
38. Česko - Lotyšsko 6:2 8. 6. 2009 - Castellon Španělsko
39. Česko - Španělsko 6:11  9. 6. 2009 - Castellon Španělsko
40. Česko - Německo 4:5 20. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
41. Česko - Nizozemí 8:7 21. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
42. Česko - Švýcarsko 4:3 25. 7. 2009 - Linz Rakousko
43. Česko - Rakousko 4:3 26. 7. 2009 - Linz Rakousko
44. Česko - Bělorusko 6:7 30. 7. 2009 - Beziers Francie
45. Česko - Nizozemsko 8:10 31. 7. 2009 - Beziers Francie

bilance 2009 6-0-5 • 58:61 • 18 b
46. Česko - Ázerbajdžán 4:5 2. 7. 2010 - Lignano Itálie
47. Česko - Nizozemsko 5:4 3. 7. 2010 - Lignano Itálie
48. Česko - Ázerbajdžán 5:6 11. 7. 2010 - Bibione Itálie
49. Česko - Kazachstán 8:2 12. 7. 2010 - Bibione Itálie
50. Česko - Francie 2:11 13. 7. 2010 - Bibione Itálie
51. Česko - Ázerbajdžán 5:6 23. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
52. Česko - Norsko 5:4 24. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
53. Česko - Německo 5:4 25. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
54. Česko - Maďarsko 3:6 14. 8. 2010 - Linz Rakousko
55. Česko - Slovensko 6:2 15. 8. 2010 - Linz Rakousko

bilance 2010 5-0-5 • 48:50 • 15 b

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2011 - 2013.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
56. Česko - Andora 4:3 9. 7. 2011 - Berlín Německo
57. Česko - Německo 6:2 10. 7. 2011 - Berlín Německo
58. Česko - Slovensko 8:3 23. 7. 2011 - Praha Česko
59. Česko - Bělorusko 2:6 5. 8. 2011 - Mosva Rusko
60. Česko - Turecko 2:12 6. 8. 2011 - Mosva Rusko
61. Česko - Nizozemsko 4:3 (1:0 p) 7. 8. 2011 - Mosva Rusko
62. Česko - Maďarsko 3:4 13. 8. 2011 - Linz Rakousko
63. Česko - Německo 6:2 14. 8. 2011 - Linz Rakousko

bilance 2011 4-1-0-3 • 35:35 • 14 b (2b výhra po penaltách)
64. Česko - Slovensko 8:4 11. 2. 2012 - Praha Česko
65. Česko - Maďarsko 2:4 12. 2. 2012 - Praha Česko
66. Česko - Norsko 7:0 8. 6. 2012 - Terracina Itálie
67. Česko - Maďarsko 3:4 9. 6. 2012 - Terracina Itálie
68. Česko - Bělorusko 2:1 10. 6. 2012 - Terracina Itálie
69. Česko - Francie 6:4 1. 7. 2012 - Mosva Rusko
70. Česko - Rumunsko 7:4 2. 7. 2012 - Mosva Rusko
71. Česko - Estonsko 2:3 3. 7. 2012 - Mosva Rusko
72. Česko - Maďarsko 3:6 4. 7. 2012 - Mosva Rusko
73. Česko - Maďarsko 5:2 21. 7. 2012 - Linz Rakousko
74. Česko - Slovensko 2:0 22. 7. 2012 - Linz Rakousko
75. Česko - Francie 3:5 23. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
76. Česko - Ukrajina 1:2 24. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
77. Česko - Německo 3:8 26. 8. 2012 - Haag Nizozemsko

bilance 2012 7-0-7 • 54:47 • 21 b
78. Česko - Moldávie 9:3 21.06.2013 - Valence Francie
79. Česko - Andora 11:5 22.06.2013 - Valence Francie
80. Česko - Anglie 2:2 23.06.2013 - Valence Francie
81. Česko - Maďarsko 3:0 28.06.2013 - Umag Chorvatsko
82. Česko - Bulharsko 6:5 29.06.2013 - Umag Chorvatsko
83. Česko - Tahiti 4:7 30.06.2013 - Umag Chorvatsko
84. Česko - Slovensko 3:5 21.07.2013 - Písek Česko
85. Česko - Slovensko 5:2 21.07.2013 - Písek Česko
86. Česko - Anglie 4:3 08.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
87. Česko - Řecko 2:6 09.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
88. Česko - Maďarsko 2:5 10.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
89. Česko - Turecko 4:5 11.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
90. Česko - SAE 0:4 18.08.2013 - Siofok Maďarsko 
91. Česko - Maďarsko 3:5 19.08.2013 - Siofok Maďarsko 
92. Česko - Nizozemsko 3:3 20.08.2013 - Siofok Maďarsko 

bilance 2013 5-1-3-5 • 57:53 • 17 b( 2b výhra v prodloužení)

bilance ČR 2006-2014 44-3-6-52 • 431:481 • 138 b



Mistrovství světa 2015 
Portugalsko

z evropské kvalifikace 2014
postupují týmy 

Rusko, Švýcarsko, Itálie, Španělsko 
a pořádající Portugalsko 

nejlepší umístění ČR 
kvalifikace v roce 2008 - čtvrtfinále
kvalifikace v roce 2012 - osmifinále

Intercontinental Cup 
8 nejlepších národních 

světových  týmů

BSWW Tour
turnaje po celém světě 

Naše reprezentace se účastní 
Nations Cupu v Linzi a Umagu.

V roce 2009 a 2012 turnaj v Linzi vyhrála.
V roce 2013 vyhrála turnaj v Umagu.

V roce 2012 jsme uspořádali 
Beachsoccer Nations Cup v Praze

pro 4 reprezentační týmy mužů - 2. místo.

V roce 2014 jsme uspořádali 
Woman International Tournament v Praze

pro 3 reprezentační týmy žen - 2. místo.

Evropská liga 
elitní divize A - 12 týmů

divize B - 12 týmů • divize C - 12 týmů
4 etapy turnajů od roku 2009

prvních 8 týmů divize A hraje Superfinále
prvních 7 týmů divize B + nejhorší z divize A

hraje Promotion finále 
celkový vítěz divize B postupuje do divize A

model do roku 2008
nejlepší umístění ČR v roce 2008 

6. místo divize A
model od roku 2009

v roce 2014 - Promotion finále 
4. místo divize B 

Evropský pohár
neoficiální ME pro 6 týmů

Mistrovství světa klubů

1. ročník v roce 2011
vítěz Vasco da Gama

2. ročník v roce 2012
vítěz Lokomotiv Moskva
3. ročník v roce 2013

vítěz Corinthians

Euro Winners Cup
1. ročník v roce 2013
vítěz Lokomotiv Moskva
2. ročník v roce 2014

vítěz BSC Kristall

Superliga ČR
liga pro 8 týmů, vítěz zastupuje ČR

na Euro Winners Cup

Český pohár
regionální turnaje týmů v různých kategoriích

a v různých městech, finálový turnaj 
pro 8 týmů v jeden den

Školní Beach Cup
turnaj pro žáky 2. stupně ZŠ

Letní ligy
dlouhodobé turnaje pro mužské týmy

v regionech, nejlepší týmy odehrají baráž 
o postup do Superligy ČR. 

Zimní liga
turnaje pro mládežnické 

ženské a mužské týmy v hale

Open turnaje
turnaje různých kategorií

Mezinárodní turnaj klubů
halový turnaj evropských klubů v Praze

1. ročník v roce 2013
vítěz Goldwinn plus (Maďarsko)

3. místo BS Bohemians 1905 
2. ročník v roce 2014

vítěz Grasshopers Curych (Švýcarsko)
2. místo FK Viktoria Žižkov

Mezistátní zápasy
přátelské zápasy reprezentace ČR

v kategorii mužů a žen

Amatérské mistrovství ČR
turnaj pro kohokoliv, kdo si chce 

tento sport vyzkoušet

Soutěže beachsoccer - svět

Tuzemské soutěže



BSWW tour
Vitebsk, Bělorusko

3. místo a těsná porážka s nejlepším týmem Asie
ČR - Bělorusko 1:5 • ČR - Írán 4:6

3. - 4. 7. 2014



BSWW tour 
Linz, Rakousko

3. místo, penaltová loterie nás stála finále 
ČR - Německo 5:5 (4:5 pen.) • ČR - Slovensko 4:3

19. - 20. 7. 2014

nejlepší střelec turnaje
Martin Boček



kvalifikace EBSL 
Siofók, Maďarsko

2. místo divize B, opět penalty,  ale postup do finále
ČR - Anglie 7:3 • ČR - Andorra 7:2 • ČR - Maďarsko 5:5 (5:6 pen.)

8. - 10. 8. 2014



finále EBSL 
Torredembarra, Španělsko

celkové 4. místo v divizi B
ČR - Ázerbajdžán 2:6 • ČR - Bulharsko 2:2 (3:2 pp)

ČR - Polsko 1:4 • ČR - Anglie 6:4

14. - 17. 8. 2014



MS FIFA kvalifikace 
Jesolo, Itálie

18. místo a konec již ve skupině
ČR - Ázerbajdžán 1:4 • ČR - Bulharsko 5:4

ČR - Španělsko 0:10

5. - 8. 9. 2014



Mezinárodní turnaj klubů
Praha, Česká republika

Grasshopers Curych vítězem 2. ročníku
Viktoria Žižkov na 2. místě

7. - 9. 2. 2014



Zimní turnaj žen
Praha, Česká republika

2. místo, těsná porážka se Švýcarskem
ČR - Německo 8:4 • ČR - Švýcarsko 5:7

8. - 9. 2. 2014



Tuzemské soutěže
V sezóně 2014 jsme pokračovali v rozšířování plážové kopané do všech regionů v ČR. Vedle nejvyšší soutěže
Superliga ČR se nově odehrály i dvě nižší regionální soutěže a to Příbramská liga a Pražská liga. Dále se uspo-
řádali i kvalifikační turnaje Českého poháru nebo Zimní ligy a to v těchto městech: Benešov, Náchod, Ostrava,
Praha, Plzeň, Písek, Prostějov, Příbram, Sokolov, Uherské Hradiště. V zimní sezóně se také odehrály turnaje
pro juniorské kategorie, mužů a žen. 

OSTRAVA

PROSTĚJOV
UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ

LOUČNÁ 
NAD DESNOU

PRAHA
CHEB

SOKOLOV

PLZEŇ

PÍSEK
ČESKÉ BUDĚJOVICE

PŘÍBRAM

MÁCHOVO 
JEZERO

NÁCHOD

SEMICE

BENEŠOV

HŘIŠŤ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ                  20

VÍCE HŘIŠŤ AKTIVNÍ HŘIŠTĚ 2012 HŘIŠTĚ 2013

BRNO



Výsledky
Mladší přípravka
1. Futsal Čelechovice

/TJ Smržice
2. FK Admira Praha
3. Výběr Prahy

Starší přípravka
1. FK Admira Praha
2. SK Praga Praha
3. FK Louny 2004

Mladší žáci
1. FK Admira Praha
2. FK Zlíchov 1914
3. FC Tempo Praha

Ženy
1. Bohemia Poděbrady
2. MFK Rokytnice 1985
3. La Tralalalala

Zimní liga 2014 v kategorii mládeže, ženy 

www.plazovakopana.cz • www.facebook.com/beachsoccercz

KVALIFIKACE 
ČESKÉHO POHÁRU
8.5. PŘÍBRAM
21.6. NÁCHOD 
21.6. PLZEŇ
28.6. PÍSEK
29.6. PRAHA
5.7. LOUČNÁ 
 NAD DESNOU 
5.7. UHERSKÉ HRADIŠTĚ
12.7. SOKOLOV

OSM TÝMŮOSM TÝMŮ
JEDEN VÍTĚZJEDEN VÍTĚZ

FIKACEKVALIF

PŘIJĎTE SE PODÍVAT A ZAŽIJTE SPOUSTU SKVĚLÉ ZÁBAVY.
FOTBALOVÉ PARÁDIČKY NA PÍSKU PRO VŠECHNY.

PP

ČESKÝ POHÁR FINÁLEČESKÝ POHÁR FINÁLE

26.7.2014 - PRAHA26.7.2014 - PRAHA
BEACH KLUB PANKRÁCBEACH KLUB PANKRÁC

26. - 27. ČERVENCE 2014 BEACH KLUB PANKRÁC
AMATÉRSKÉ MISTROVSTVÍ FIREM

ŽHAVÝ PÍSEK

AFTER PARTY

SHOW
PŘIHLAŠTE SE!ZÁBAVA

BEACH GIRLS

Kvalifikace skupina A
1. Plzeň Team
2. Braník BS
3. FC Korela

Kvalifikace skupina B
1. Allianz Plzeň
2. Artful Bratislava
3. UKS Milenium Gliwice

Finále
1. BS Bohemians 1905
2. Plzeň Team
3. BS Braník

Zimní liga 2014 v kategorii muži

1. BS Ladronka Praha 
2. BS Bohemians 1905 
3. BG1 Larosco
4. Káňata Broumov
5. Moe´s Plzeň

Náchod - Káňata Broumov
Písek - Platan Team
Plzeň - Plzeň Team
Příbram - Moe´s Plzeň
Prostějov - Kolibříci
Praha - BS Bohemians 1905
Uherské Hradiště - BG1 Larosco
Sokolov - Squadra Azurra

Český pohár 2014 kvalifikace

Český pohár 2014

1. BS Bohemians 1905
2. ČR Junioři
3. Plzeň Team
4. BS Ladronka Praha
5. FK Viktoria Žižkov
6. Moe´s Plzeň
7. BS Braník 

Superliga 2014

1. Kamna OLE!
2. Dolní Hbity
3. Moe´s Plzeň
4. Ponožky v sandálech
5. Fata morgána
6. FC Křížák

Příbramská liga 2014

1. Cinda team
2. Sokol Stodůlky
3. Kenya Team
4. FC La Republika

Pražská liga 2014

1. FC Gedžitky
2. Votep team Plzeň
3. TJ Holoubkov
4. All-in
5. Bohemia Poděbrady
6. FK Příbram
7. TJ Ďáblice

Mistrovství ČR žen 2014



Prague Tournament Beach Soccer
Prestižní halový turnaj klubů ve střední Evropě.

V druhém ročníku se objevila známá jména z prostředí klasického a plážového fotbalu. V akci bylo možné
opět vidět hráče jako je: Dejan Stankovič (vícemistr světa a nejlepší střelec MS v plážové kopané), Jan Koller
(nejlepší střelec v historii reprezentace ČR), Bogusław Saganowski (nejlepší střelec kvalifikace MS 2013),
Mitchell Day (kapitán anglické reprezentace) nebo Oliver Romrig (kapitán německé reprezentace)

Finálové výsledky:

Články v médiích:
http://www.plazovakopana.cz/prague-bst/

Tabulka:

7th Place match Silesia BS - BS Ladronka Praha 0:0 (pen.1:0)
5th Place match Artful BSC Bratislava - Beach Royals Düsseldorf 7:7 (pen.1:0)
3rd Place match BS Bohemians 1905 - Grembach Lodž 2:8 
Final match Grasshoppers Curych - Viktoria Žižkov 4:3

1. místo 

Grasshoppers Curych

2. místo

FK Viktoria Žižkov

3. místo 

Grembach Lódž

4. místo BS Bohemians 1905

5. místo Artful BSC Bratislava

6. místo Beach Royals Düsseldorf 

7. místo Silesia BS

8. místo BS Ladronka Praha



Euro Winners Cup 2014
2. ročník evropské Ligy mistrů.

V druhém ročníku se objevil i český mistr BS Bohemians 1905 s Janem Kollerem a dalšími reprezentanty.  Klokani si nevedli
vůbec špatně a postoupili z druhého místa ze skupiny, když nestačili jen na švýcarský tým Sable Dancers Bern. V osmifinále
je čekal jeden z favoritů turnaje a to BS Milán, který nakonec skončil na celkovém druhém místě. Dvě minuty před koncem
byl stav 2:1 pro BS Bohemians 1905, bohužel však 2 inkasované góly v samém závěru překvapení nepřineslo. I tak je tento
výsledek úspěchem a do další sezóny se můžeme těšit na jeho vylepšení . 

Kompletní výsledky:
http://en.wikipedia.org/wiki/2014_Euro_Winners_Cup

Výsledky BS Bohemians 1905:
BS Bohemians 1905 - CS Djoker – Tornado Chisinau 4–3 (pp) 
BS Bohemians 1905 - Sable Dancers Bern 2-7
BS Bohemians 1905 - England Portsmouth BS 7-2
BS Bohemians 1905 - BS Milán 2:3



Poprvé v historii zimní sezóny se sešly na turnaji i národní týmy žen. A svědkem této premiéry byla česká
metropole. Pořadí turnaje skončilo stejně jako při posledním měření sil loni v srpnu v Basileji. Nás může
těšit obhajoba druhého místa a fakt, že se český ženský plážový fotbal stále více přibližuje nejlepšímu týmu
Evropy a doufejme, že nebude trvat dlouho a získáme první body i v duelech se Švýcarskem.

1. halový mezinárodní turnaj žen v Praze

Česká republika - Německo 8:4 (0:2, 5:1, 3:1)

Branky: 13. Mikysková, 20. Navrátilová, 21. Jungová, 21. M. Žampová, 23. Navrátilová, 30. Jungová,
31. Matějková, 36. Matějková - 1. Mastmeier, 8. Lüdicke, 21. Lüdicke, 26. Lüdicke
ŽK: 30. Pilousková - 22. Göldner, 35. Lüdicke
Sestavy:
ČR: Hedvika Vacíková – Markéta Matějková, Aneta Jungová, Lucie Navrátilová, Veronika Pilousková,
Zdeňka Žampová, Romana Mikysková, Sára Plzáková, Marcela Žampová. Trenéři: Radek Votípka a
Pavel Tlustý.
Německo: Anne Wahl - Rebecca Gabriel, Maria Mastmeier, Vanessa Mercedes Göldner, Jennifer Lü-
dicke, Julia Waldhauer, Jette Wahl. Trenér: Martin Krause

Česká republika - Švýcarsko 5:7 (2:3, 2:3, 1:1)
Branky: 5. Jungová, 10. Jungová, 22. Matějková, 24. Mikysková, 28. Matějková - 3. vlastní M. Žampová,
5. Krysl, 12. Meyer, 15. Krysl, 17. Meyer, 23. Imhasly, 35. Meyer
Sestavy:
ČR: Hedvika Vacíková – Markéta Matějková, Aneta Jungová, Lucie Navrátilová, Veronika Pilousková,
Zdeňka Žampová, Romana Mikysková, Sára Plzáková, Marcela Žampová. Trenéři Radek Votípka a
Pavel Tlustý.
Švýcarsko: Susanne Stutz, Annina Eigenmann - Nicole Heer, Conny Hug, Sandra Mauere, Rahel Latt-
mann, Carmen Imhasly, Vanessa Meyer, Romana Bierfeldes, Eva Bachmann, Sandra Knopfel, Adrienne
Krysl. Trenéři: Franziska Steinemann a Florian Strasser

Švýcarsko - Německo 5:2 (0:0, 1:1, 4:1)
branky: 15. Krysl, 31. Krysl, 32. Imhasly, 35. Imhasly, 36. Bierfeldes - 23. Gabriel, 32. Gabriel

Tabulka:
1. Švýcarsko 2 0 0 12:7 6b 
2. Česká republika 1 0 1 13:11 3b
3. Německo 0 0 2 6:13 0b

Reprezentace žen ČR



Reprezentace ČR v roce 2013
21.-23. 6. 2013 EBSL divize B - Francie (Valence) 2. místo
28.-30. 6. 2013 Umag BS Masters - Chorvatsko (Umag) 1. místo

8.-11. 8. 2013 EBSL finále - Španělsko (Torredembarra) 6. místo
18.-20. 8. 2013 Nations Cup - Maďarsko (Siofók) 4. místo

Reprezentace ČR v roce 2014
3.-4. 7. 2014 BSWW tour - Bělorusko (Vitebsk) 3. místo

19.-20. 7. 2014 BSWW tour - Rakousko (Linz) 3. místo
8.-10. 8. 2014 EBSL divize B - Maďarsko (Siofók) 2. místo

14.-17. 8. 2014 EBSL finále - Španělsko (Torredembarra) 5. místo
5.-8. 9. 2014 kvalifikace MS - Itálie (Jesolo) základní skupina

Děkujeme všem partnerům, kteří podpořili v roce 2014 reprezentační tým ČR.

Beachsoccer ČR

Info:
www.plazovakopana.cz

http://www.facebook.com/beachsoccercz

http://nv.fotbal.cz/futsal/plazova-kopana/index.php

http://www.beachsoccer.com

Subkomise plážové kopané FAČR

info@plazovakopana.cz, beachsoccer@fotbal.cz
beachsoccer@plazovakopana.cz

www.plazovakopana.cz

Subkomise plážové kopané v ČR pracuje ve složení:
Jan Dámec, předseda • Michael Lukič • Michal Starec

Jindřich Knödl • Martin Chalupa

Realizační tým reprezentace mužů ČR:
Michael Lukič - reprezentační trenér mužů
Michal Starec - sekretář a hlavní vedoucí

PhDr. Martin Stupka, PhD. - lékař a fyzioterapeut
Jan Dámec - manažer reprezentace mužů

Jindřich Knödl - technický vedoucí

Realizační tým výběru žen ČR:
Radek Votípka - reprezentační trenér žen

Vratislav Opl - asistent reprezentačního trenéra

Organizačně-marketingový tým
Lukáš Pechmann • Jan Dámec

Jindřich Knödl • Libor Kaštánek - rozhodčí FIFA
Kateřina Šlehoferová • Petr Špírek • Luděk Revenda




